
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester  en wethouders van 19 juli 2016; 

 

 

b e s l u i t:  

 

 

1.  in te stemmen met de begroting GR ARCG 2017;  

2.  ten aanzien van de begroting GR ARCG 2017 geen zienswijze bij het bestuur van de 

GR ARCG kenbaar te maken; 

3.  het col lege op te dragen het a lgemeen bestuur van de GR ARCG schr if te l i jk  over d it  

bes lu it  te informeren. 

 

Haren, 26 september 2016 

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries,                                               P. van Veen, 

griff ier                                                          voorzitter  

 

 

 

 


